
I över fem decennier har R+T-mässan i Stuttgart varit 
ett epicentrum för innovationer inom fönsterluckor, 
dörrar, portar och solskydd. I år har R+T hittat en ny 
strategisk partner i paraplyorganisationen ES-SO, 
som står för European Solar Shading Organisation. 
Under 2024 års upplaga av mässan, den 19-23 
februari, kommer ES-SO att hålla ett seminarium 
om klimattåliga byggnader och anordna campfire 
sessions om solskyddets roll för en mer hållbar 
framtid.

R+T-mässan stöder ES-SO:s uppdrag att lyfta fram 
betydelsen av solavskärmning för en mer hållbar 
framtid. ES-SO:s ordförande Anders Hall:

“I samarbete med R+T ser ES-SO en framtid där 
smart solavskärmning inte bara är en lösning, 
utan en drivkraft bakom mer hållbara byggnader. 
Vårt samarbete med R+T 2024 går långt utöver 
själva mässan; det är ett åtagande att forma en 
motståndskraftig och energieffektiv värld där vi 
förespråkar standarder för solavskärmning. Vi 
inbjuder alla att tillsammans med oss bygga en 
grönare, svalare och mer hållbar framtid.”

ES-SO-seminarium om klimattåliga byggnader

ES-SO kommer att hålla ett seminarium om 
“Klimattålighet genom smarta solskydd” på R+T 2024 
den 21 februari (kl. 9.30-12.30). Seminariet kommer att 
handla om den senaste utvecklingen inom smarta 
solskydd, inklusive ämnen som vindmotstånd och 
automatisering. Jonathan Duwyn från FN:s Global 
Building Alliance kommer också att hålla en presentation 
om framtiden för den cirkulära ekonomin. Solskydd 
kommer att spela en avgörande roll i denna ekonomi 
som bygger på principer för ökad energieffektivitet och 
en positiv inverkan på miljön. Detta tillvägagångssätt 
betonar skapandet av produkter och system som 
fokuserar på fortsatt hållbarhet, återvinningsbarhet och 
återanvändning.

ES-SO och mässan R+T går samman  
för att främja smarta solskydd i  
klimattåliga byggnader 
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ES-SO campfire sessioner om energieffektiv 
solavskärmning

ES-SO kommer att presentera campfire-sessioner 
om hållbarhet och smart solavskärmning den 22 
och 23 februari. Du kan besöka flera montrar på R+T 
2024 för att på bara 20 minuter ta reda på hur smart 
solavskärmning kan vara den ultimata energieffektiva 
lösningen för klimatsäkrade byggnader. Deltagande 
företag inkluderar: Verano (monter 5b21), Sattler (1c72), 
Renson (6a12), Para (1d72), Harol (6c31), Somfy (5a32), 
Winsol (5d41) och Dickson Constant (1d51).

ES-SO självt kommer att finnas i monter EO328 nära 
entréhallen under hela mässan. Där kan besökarna 
bekanta sig med organisationens representanter och 
den senaste utvecklingen inom smart solavskärmning. 
De kan också få mer information på ES-SO:s plattform 
för kunskapsutbyte. ES-SO är glada över sitt strategiska 
samarbete med R+T och ser fram emot att bidra till 
dialogen om hållbarhet, klimattålighet och solskyddets 
roll för en mer hållbar framtid. Läs mer på: R+T – Create. 
Sustainable. Future. TogetheR+T. | Messe Stuttgart 
(messe-stuttgart.de)

ES-SO lanserar Global Shading Day 2024

Under mässan kommer ES-SO också att marknadsföra 
Global Shading Day den 21 mars 2024. ES-SO tar detta 
initiativ för att öka medvetenheten bland konsumenter 
och beslutsfattare om vikten av solavskärmning i 
kampen mot den globala uppvärmningen. Smart 
solavskärmning är en passiv kyllösning som är avgörande 
för energieffektiva och klimatsäkra byggnader, särskilt 
nu när klimatförändringarna fortsätter att utvecklas i 
samma takt.

Om ES-SO
European Solar Shading Organisation (ES-SO) är ett ledande nätverk av solskyddsföreningar i hela Europa. ES-SO fokuserar på 
hållbarhet och främjar smarta solskyddslösningar för klimattåliga byggnader. Läs mer på www.es-so.com.

Om R+T
R+T är världens ledande mässa för rulljalusier, dörrar, portar och solskyddssystem. Under sin 50-åriga historia har R+T framgångsrikt 
presenterat sina utställningsteman på flera internationella marknader. Läs mer på www.rt-expo.com.

Svenska Solskyddsförbundet är en branschorganisation för företag verksamma som komponenttillverkare, grossister, 
producenter och detaljister inom solskyddsbranschen. Förbundet ställer höga krav på såväl de företag som redan är anslutna, 
och på de företag som ansöker om medlemskap. Därför kan kunder och beställare i sin tur ha höga krav på våra medlemmar.  
Läs mer på www.solskyddsforbundet.se

För mer information
ES-SO I Ann Van Eycken (Generalsekreterare) I ann.vaneycken@es-so.com I +32 2 313 99 44
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